
МДОУ «Детский сад «Малыш» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 78  - ОД  

от 10.09.2021 г.  

«О зачислении». 

На основании Устава МДОУ «Детский сад «Малыш», Договора о взаимоотношениях 

МДОУ с родителями (законными представителями), 

Приказываю: 

 

1. Зачислить в МДОУ «Детский сад «Малыш»  21-202107151123-619653   

с 13.09.2021г. 

2. Зачислить в МДОУ «Детский сад «Малыш»  21-202107201346-619794 

с 13.09.2021г. 

3. Зачислить в МДОУ «Детский сад «Малыш»  21-202104081318-616465   

с 13.09.2021г.  

4. Зачислить в МДОУ «Детский сад «Малыш» 21-202107151358-619663 

с 13.09.2021г.  

 

Основание:  приказ № 78  – ОД от 10.09.2021г. 

 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад «Малыш» _________________ Л.В. Андреева                                                           

 


		2021-09-10T13:28:23+0400
	Андреева Любовь Владимировна




